平成２６年１０月２４日

保護者 様

栃木市立栃木東中学校長 石嶋和夫

竹刀の購入について（協力依頼）

深秋の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のことと拝察いたします。

さて、本校では、保健体育科の授業で男子生徒は、三年間剣道を実施してい

ます。

つきましては、男子生徒一人一人竹刀をご用意いただくことになります。も

し、ご家庭に竹刀がありましたら、それをお使いいただいて結構です。

購入を希望される場合は、学校で一括購入の方法をとりたいと思います。

つきましては、下記のとおりですので、ご協力くださいますようお願いいた

します。

記

１ 竹刀の価格 ２，２００円（つば・竹刀袋付き） ＊規格：３尺７寸

， 、 ， 。※ 定価２ ７２０円のものが学校一括購入で ２ ２００円になります

２ 販売業者 宇治川武道具

小山市城東３－２２－１７

０２８５－３０－３７３７

３ 申し込み ご希望の方は、下記の申込書に現金を添えて担任にご提出

ください。

１０月２９日（水）〆切とします。

キ リ ト リ

平成２６年１０月 日

栃木東中学校長 石嶋和夫 様

現金を添えて竹刀購入を申し込みます。

年 組 番 生徒氏名

保護者名 印